

# **True North Designs ApS**

**Buddinge Hovedgade 228 C, 2880 Bagsværd**

**CVR-nr. 37 00 48 71**

## **Årsrapport**

**24. august 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Martin Egede Colberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. august 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

True North Designs ApS  
Buddinge Hovedgade 228 C  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 37 00 48 71

Regnskabsår: 24. august - 31. december

**Direktion**

Martin Egede Colberg, direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udvikling, produktion og distribution af designmøbler og hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -88.862 kr. Resultaterne er som forventet.

Selskabet har pr. 31.12.2016 tabt selskabskapitalen. Ledelsen har besluttet at indskyde yderligere kapital i selskabet i 2017, herudover har ledelsen en forventning om at fremtidig positiv drift vil bidrage til genoprettelse af selskabskapitalen. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet på baggrund af going concern.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	24/8 2015 - 31/12 2016 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-76.356</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.691
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.032</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-105.079</b>
2 Skat af årets resultat	<u>16.217</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-88.862</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-88.862</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-88.862</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Udviklingsprojekter	30.013
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.013</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.902</u>
Deposita	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	208.311
Varebeholdninger i alt	<u>208.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.964
Udskudte skatteaktiver	9.614
Andre tilgodehavender	<u>67.304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.882</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>417.608</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	30.013
7 Overført resultat	-118.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-38.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	377.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.470
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>456.470</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>417.608</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31.12.2016 tabt selskabskapitalen. Ledelsen har besluttet at indskyde yderligere kapital i selskabet i 2017, herudover har ledelsen en forventning om at fremtidig positiv drift vil bidrage til genoprettelse af selskabskapitalen. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet på baggrund af going concern.

24/8 2015  
- 31/12 2016  
kr.

---

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat  
Andre skatter

-9.614  
-6.603  
**-16.217**

---

31/12 2016  
kr.

---

### 3. Udviklingsprojekter

Tilgang i årets løb

30.013

---

**Kostpris 31. december 2016**

**30.013**

---

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016**

**30.013**

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb

12.593

---

**Kostpris 31. december 2016**

**12.593**

---

Årets afskrivninger

-1.691

---

**Af- og nedskrivninger 31. december 2016**

**-1.691**

---

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016**

**10.902**

---

**Noter**

---

	31/12 2016 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 24. august 2015	50.000
	<u>50.000</u>
<b>6. Reserve for udviklingsomkostninger</b>	
Overført fra Overført resultat	30.013
	<u>30.013</u>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-88.862
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-30.013
	<u>-118.875</u>